
MTTV Cup 2023/24

Runde 3
Cup-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lauener, Sebastian, Unterdorfstrasse 2, 3072 Ostermundigen, Mobil: 079 880 72 12, mttv.ch, sebastian.lauener@mttv.ch

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
Tue.
Wed.
Tue.
Tue.
Wed.
Fri.
Sat.

05.01.2024
09.01.2024
17.01.2024
23.01.2024
23.01.2024
24.01.2024
26.01.2024
27.01.2024

20:00 (1)
19:45 (1)
19:30 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
13:00 (1)

5
8
4
1
3
6
7
2

Solothurn
Port
Bern II
Lyss III
Wichtrach
Langnau
Worb
Aarberg

Herzogenbuchsee
Münchenbuchsee
Royal Bern
Ostermundigen
Langenthal
Bern III
Kirchberg
Lyss

5:6
6:4
5:6

10:0 W
6:5
7:3
3:7
8:2
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