MTTV Cup 2023/24

Runde 3

Cup-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lauener, Sebastian, Unterdorfstrasse 2, 3072 Ostermundigen, Mobil: 079 880 72 12, mttv.ch, sebastian.lauener@mttv.ch

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fri. 05.01.2024	20:00 (1)	5	Solothurn	Herzogenbuchsee	5:6
Tue09.01.2024	19:45 (1)	8	Port	Münchenbuchsee	6:4
Wed1.7.01.2024	19:30 (1)	4	Bern II	Royal Bern	5:6
Tue23.01.2024	20:15 (1)	1	Lyss III	Ostermundigen	10:0 W
Tue23.01.2024	20:15 (1)	3	Wichtrach	Langenthal	6:5
Wed24.01.2024	20:00 (1)	6	Langnau	Bern III	7:3
Fri. 26.01.2024	20:00 (1)	7	Worb	Kirchberg	3:7
Sat.27.01.2024	13:00 (1)	2	Aarberg	Lyss	8:2